Endereço: Rua dos Andradas, 660, 2° andar – Centro l (55) 3968-1041 / 3968-1042 www.sdolivramento.com.br

Memorando SME Nº 340/2021                                                        09 de Abril de 2021.
Secretaria Municipal de Administração
Assunto: chamamento de aprovados no Concurso Público

Prezados

Ao cumprimentá-los cordialmente, solicitamos a Vossa Senhoria, o chamamento dos

nomeados no Concurso Público nº 001/2020, a comparecerem na Secretaria Municipal de

Educação, impreterivelmente no horário agendado em cumprimento ao protocolo de segurança

do COVID-19. Solicitamos ainda que, cada servidor compareça munido de documento de

identificação com foto, documentos entregues pelo Departamento de Pessoal da Prefeitura

(CAD, Decreto de Nomeação e Certidão), 1 foto 3X4 e caneta esferográfica azul.

SECRETÁRIO DE ESCOLA

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021 08:00

CASSIA CIBELE SILVEIRA GONÇALVES

GABRIEL ASSIS DE OLIVEIRA

DIOGO VINICIUS PINTO JUNIOR

LUCIA NARA FIGUEIREDO MACIEL

CAROLINA ZULIAN BOEIRA

13/04/2021 08:30

MURILO MONTEIRO FERREIRA

JULIANA VIEIRA ALVES

CAMILA NATIELI DE SOUZA

AMAITE DOS SANTOS RODRIGUES

JULIA GOMES LANZETTA

13/04/2021 09:00

LEONARDO BORGES SOUTO

FRANCIELLI SILVEIRA DA SILVA FIGUEIREDO

WILLIAN BONNES DOS SANTOS

VITORIA AREVA RODRIGUES

CAROLINA LIRIEL TIMES FERNANDES

EDUCADOR ESPECIAL

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021

09:30 RICARDO GOMES DE OLIVEIRA

09:40 BLANCA LETICIA LOPES VALIENTE

09:50 LUCIANA TORRES DE AVILA

10:00 KALYNKA MARTINS FRIES

Endereço: Rua dos Andradas, 660, 2° andar – Centro l (55) 3968-1041 / 3968-1042 www.sdolivramento.com.br

10:10 KARINE DE SOUZA MEDINA

10:20 MARIANA PEREIRA CASTRO FIGUEIRA

10:30 LILIANE ROBALDO GULARTE

10:40 CARMEM FERNANDA DORNELES SILVEIRA

10:50 CATIA CILENE SILVEIRA PIRES

11:00 LISIANE CARBONELL CORREA

11:10 MIRIAN EUGÊNIA CABREIRA VILLAGRAN MACHADO

11:20 DENISE SOARES GARCIA

11:30 MARLI TEREZINHA SIMÕES MACHADO DUARTE

11:40 SILVIA LETICIA RODRIGUES GARCIA

PEDAGOGO

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021

11:50 ALEX SANDRO DOS SANTOS DA SILVA

12:00 JOZEMAR DOS SANTOS DA ROSA

12:10 RITA DE CÁSSIA VELASQUES VIEIRA

12:20 BRUNO RAMIRES ZILLI

PROFESSOR DE ARTE

DIA HORÁRIO

13/04/2021 - FABIANE URQUHART DUARTE

PROFESSOR DE CIÊNCIAS NATURAIS

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021
12:30 PAULO SÉRGIO PEREIRA BAGESTERO

12:40 RAFAEL DA CUNHA RODRIGUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021
12:50 VINICIUS PEREIRA VAZ

13:30 THIAGO TORBES PRATES

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021

13:40 NADIA SCARIOT

13:50 ALEXANDRE DA ROSA MARINHO

14:00 LUIZ CARLOS RODRIGUES

14:10 MÁRCIO DANIEL LAGES PINHEIRO

14:20 VANESSA OLIVEIRA DA SILVA

14:30 LETICIA RAMIRES CORRÊA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021

- CLELIA REJANE MACHADO RODRIGUES

14:50 EDSON LUIS SILVA FARIAS

15:00 LUANA DE PEREIRA BRAGANÇA GARCIA

Endereço: Rua dos Andradas, 660, 2° andar – Centro l (55) 3968-1041 / 3968-1042 www.sdolivramento.com.br

15:10 ADEMIR DE LEÓN ALVES MAZUHY

15:20 VALESKA SIMONI DO NACIMENTO DE LEON

15:30 MAYCO LIMA DA SILVA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021

15:40 EUZA MARA ECHEVARRIA RIBEIRO

15:50 BIANCA DA SILVA DE ALMEIDA

16:00 LUCIA LILIAN ALVES BERMANN

16:10 DIENIFER DANIELA TEIXEIRA PEREIRA

16:20 CLAUDIA CRISTIANE BISSO FAGUNDES

- AYLON DE OLIVEIRA DUTRA

16:40 ELVIRA PRESTES CARDOZO ALVES

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

DIA HORÁRIO NOME

13/04/2021
16:50 CLAUDIO MUSWIECK SPECHT

17:00 ANGELA GIOVANA FERNÁNDEZ ROCHA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

  08:00 ALISSON FURQUIM SALBEGO

  08:10 BRUNA PAULO VARGAS

14/04/2021 08:20 VANISE MACHADO SILVEIRA

  08:30 FABIANE PIRES DOS SANTOS ALBUQUERQUE

  08:40 JANEÍNE DUARTE FIALHO

PROFESSOR TÉCNICAS AGRÍCOLAS

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021

- DJULIA TAÍS BROCH

- JANSEN MOREIRA SILVEIRA

09:10 RAMÃO JUNIOR STRAUSS TURRA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021 09:30

ANGELA SIMONE SILVA BORGES

SIMONE LANES DE CORDEIRO

CLARISSA MAIRA DANGELO FIGOLI

VANESSA VIEIRA DA SILVA

ROBERTA SOLANGE MACIEL LUCAS

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021 10:00

LIDIA ELAINE MACIEL GOMES

ROSA LIA MENEZES FURTADO

ANGELA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA

LARISSA VELOSO DE PRATES

ALINE SANTANA LEAL

Endereço: Rua dos Andradas, 660, 2° andar – Centro l (55) 3968-1041 / 3968-1042 www.sdolivramento.com.br

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021 10:30

LISIANE DA SILVA SCHLICK

MYLENA VELASQUES LARRUSCAIN

GABRIELA ALMEIDA SILVEIRA

DAIANI ELGUI PACHECO CARDOSO

CÉLIA MACHADO RODRIGUES

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021 11:00

MAYARA GONÇALVES PEREIRA

JANICE DE MELO MACHADO

LUCIA ANDREA CALVETE DE OLIVEIRA FONTE

ANA PAULA RODRIGUEZ OLIVERA

TATIANE NUNES RODRIGUES

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021 11:30

VANESSA MEYER DE OLIVEIRA

DEBORA NAVARRO PORTO

MAX GERALDO MEINKE

EDENIR DIAS MUNHOZ

ANA CAROLINA GONÇALVES CAVALHEIRO FLORES

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021 12:00

ALEXANDRA TORRES MOREIRA MAYCÁ

LARISSA PERES DA ROCHA

LUCIANA DORNELES ALVARES

PAULA SIMONE DO CANTO RODRIGUES

KARINE DA SILVA DUTRA

DIA HORÁRIO NOME

14/04/2021 12:30

ROBERT WELLINGTON COSTA CAMEJO

RAFAELA NUNES

FERNANDA PACIELO RIBEIRO

ANA PAULA SILVEIRA CAMARGO

LAIRA MARIA MACIEL DA SILVA

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 08:00

CAMILA DE SOUZA SAN MARTIM

NATIELI MENEZES TREVISAN

ROSANGELA BEATRIZ VIEIRA PERES

ROSELI PRESTES DA SILVA CORRÊA

DORALICE MACHADO MANCY

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 08:30

ALINE ALVES COELHO

SIMONE SUAREZ ALANIS DE SOUZA

INGRITT CIBELY GONÇALVES PRATES

Endereço: Rua dos Andradas, 660, 2° andar – Centro l (55) 3968-1041 / 3968-1042 www.sdolivramento.com.br

BLANCA LETICIA LOPES VALIENTE

CINTIA JORGE RIBEIRO MACHADO

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 09:00

ELEUSA TERESINHA VIEIRA RORATTO

YASMIN DOS SANTOS ALVES CHIBIAQUI

CRISTIANE CHIPOLLINO MACHADO DE MENEZES

WAGNER LOPES DA SILVA DE MEDEIROS

SHIRLEI JOZIELE BORGES DOS SANTOS

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 09:30

ALICE NANTALA PEREIRA MONTEIRO

JOSIANE ANTUNES DE OLIVEIRA FLORES

DIEGO EMANOEL VEIS BENTANCOURT

LUCIA RODRIGUES NEVES

JANIRA MACIEL DOS SANTOS FILHA

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 10:00

MONICA ERANI BALBOENO VARGAS

CHRISTIAN GERALDO TECHERA RODRIGUES

CAMILA PERES VELAZCO

JAINE GABRIELLE DA ROSA PIRES

LIDIA MARIANA DUTRA MARTINS

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 10:30

MARLISE MILAN PINHEIRO

GISLAINE RODRIGUEZ DA SILVA

DANIELA JARDIM PRESTES

LIZIANE GIOPPO BITENCURTE ALVES

LEONARA SILVEIRA REGES

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 11:00

LAURA DANIELE PINTO FERREIRA DE LEON

MÁRCIA ANGELINA GOMEZ TRINIDAD

HELENA LEVY TENTARDINI DO CANTO

VIVIANE FERNANDES RIBEIRO

VANIA FERNANDES CAVALHEIRO

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 11:30

MAURICIO BRAZ CASTILLO

RITA CRISTINA LEAL MARTINS

TATIANA VILAGRAN PIZARRO

MAGDA PATRICIA PEREIRA LEAL

RODRIGO SOARES DIAS

DIA HORÁRIO NOME

Endereço: Rua dos Andradas, 660, 2° andar – Centro l (55) 3968-1041 / 3968-1042 www.sdolivramento.com.br

15/04/2021 12:00

JAYNNE DA COSTA ALVES DE CASTRO

ANA PAULA DE MENEZES MARTINS

CLAUDIA SIMONE DA SILVA NEPOMUCENO DO ESPIRITO SANTO

AMÁLIA JOSIANE WEBER RODRIGUES

DEICIÉRE MAIARA SILVA NUNES XAVIER

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 12:30

CLEBIA PEREIRA MAIA

LAISE DECORATO IGNÁCIO

CARLA RAIZA LEAL PIRES

DEISI PEREIRA PUENTE

ROSEMARI PACHECO TEIXEIRA

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 13:00

SAMARA ECHEVERRIAGA PAZ

DÉBORA FERREIRA SILVEIRA

MICHELE DOS SANTOS GARCIA COSTA

DANIELLA PIRES DA ROSA

FRANCIELE ALVES SARAIVA

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 13:30

BRUNA SOUZA FERNANDES

LUIS CESAR RODRIGUES JACINTO

LIDIANE DA ROSA THOMAZ

GISELA LARRUSCAIM GARCIA

SABRINA CHAVES DE LOS SANTOS

DIA HORÁRIO NOME

15/04/2021 14:00

CRISTINA MARIA DE MENEZES

CARLA BEATRIZ PERES GONÇALVES

JANE BEATRIZ FONTOURA PETROLINO

CRISTINA DE MATTOS PALMA

PAULA TATIANE QUINTEIRO NUNES

Atenciosamente,

Sandra Pontes
Secretária Municipal de Educação